"ж

АДМIIНИСТРАЦИЯ
Бикинского муницtIпАлъного рдйон д

Хабаровско!-о края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{p/. zзry N'а -и
t: Бикиll

О составе коллегии при главе
Бикинского муниципального
раиона

В связи с кадровыми изменениями, администрация Бикинского
муниципаJIьного района
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии при главе Бикинского
муницип€Lпьного района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Бикинского муницип€tгIьного района от 18.10.2018 Ns l83 (О составе
коллегии при главе Бикинского муниципЕLпьного района>.

З. Сектору информационных технологий и защиты информации
администрации Бикинского муницип€Lпьного района (Иryмнов С.С.)
р€вместить настоящее постановление на официаJIьном сайте администрации
Бикинского муниципЕLпьного района во вкладке <<Местное самоуправление)) в

разделе <Коллеги€Lпьные и совещательные органы).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного района С.А. Королев

000190

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Бикинского муниципапьйого
раиона

от aZ 22/у Ns jб

состАв
коллегии при главе Бикинского муницип€Lпьного района

Кооолев
Сеfiгей Анатольевич

Демидов
Александр Валерьевич

тпифонова
ЕiеЁа Викторовна

- глава Бикинского муниципuLпьного района

- первый заместитель главы администрации

- заместитель главы администрации - нач€rльник
финансового управления

- председатель Собрания депутатов Бикинского
муниципа-IIьного раиона

- председатель Совета глав поселений Бикинского
муниципЕLпьного района, глава сельского
поселения <<Село Леiопильное)

- председатель общественного совета Бикинского
муЁичипzLпьного р{йона, главный редактор МАУ
((rедакция гzветы ((ьикинскии вестник))

- председатель _ районного Совета ветеранов
(пенсионеров) войны и труда

Абашев
Алексей Александрович

Редькина
ольга Николаевна

Ровнова
Татьяна Александровна

Моогчнов
СеrjгdИ Иванович